Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen

CVR no. 25 54 86 63

Annual Report 2015

CONTENTS

Management's report
Management's review
Notes to the financial statements

MANAGEMENT'S REPORT

The Board of Directors have today discussed and approved the Annual Report of Fitness Fonden for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 17 June 2016.

Board of Directors

Jecob Smed

Per Adam Christiansen

N.C. Lile Hill de la S Niels Christian Wedell-Wedellsborg

COMPANY INFORMATION

Company name

Fitness Fonden

CVR no.

25 54 86 63

Address

Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen

Date of incorporation

29. maj 2000

Number of financial year(s)

16.

Municipality of domicile

Copenhagen

Board of Directors

Jacob Smed

Per Adam Christiansen

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Auditors

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gribskovvej 2

DK-2100 København Ø

Subsidiaries

Euralife ApS

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the foundation is to support organizations, companies or individuals, who are responsible for or participate in work within the field of medical nutritional science. Support can be granted to Danish as well as foreign receivers.

Foundation Governance

The Board of the Foundation has considered the "Recommendations on Foundation Governance" prepared by the Committee on Foundation Governance and mentioned in the Financial Statements Act section 77a. The Foundation aims to comply with all recommendations which are relevant for the Foundation. In accordance with recommendation 2.3.4 and 2.4.1 the following can be reported about the member of the Board:

	Jacob Smed	Per Adam Christiansen	Niels Christian Wedell-Wedellsborg
Position	Managing Director	Business professional	Managing Director
Age	37	79	47
Sex	Male	Male	Male
Elected for the Board on	15 June 2015	1 July 2002	31 May 2016
Re-elected			
Election period expires			
Members special competences	Finance and law	Business background,	Law and finance
Other appointments	Various Board appointments.	Various Board appointments.	Various Board appointments.
Appointed by an authority	No	No	No
Member considered independent	No. Member of management of subsidiary.	No. Due to the 12-year rule.	Yes

The Board has not received remuneration for its work. Administration expenses for 2015 amounts to DKK 79.394 (DKK 78.362 for 2014).

Distribution policy

The Foundation's distribution policy is in accordance with the Foundation's Articles of Association. The Foundation will distribute from its profit after deduction of administrative expenses. The board is entitled to allocate funds to retained earnings when considered reasonable to consolidate the Foundation. Such retained earnings may also be used to make investments in undertakings which may contribute to the advancement of the objectives of the Foundation. Distributions are discussed at least yearly.

MANAGEMENT'S REVIEW

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 – 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

It is the Company's 16. financial year. The Annual Report is prepared in DKK.

The result for the year shows a profit of DKK 6.489. The Management considers the result to be satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Gross profit/(Gross loss)		(122.780)	(88.720)
Profit/(loss) before financial items Income from investments in subsidiaries and associates Financial expenses	1	(122.780) 130.229 (961)	(88.720) 508.730 (207)
Profit/(loss) before tax Tax on net profit/(loss) for the year	2	6.489	419.803 0
Net profit/(loss) for the year		6.489	419.803

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to net revaluation reserve according to the		(69.771)	308.703
equity method			
Provision for later distribution		0	50.000
Distribution frame		100.000	0
Dividend current year		50.000	0
Retained earnings	_	(23.740)	61.073
Total Distribution	6 	6.489	419.803

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
ASSETS			
Investments in subsidiaries	3 _	2.673.485	2.743.257
Total financial fixed assets	-	2.673.485	2.743.257
Total fixed assets		2.673.485	2.743.257
	-	2.075.405	2.745.251
Receivables from affiliates	-	200.000	200.000
Total receivables	<u> </u>	200.000	200.000
Cash and cash equivalents		125.759	149.606
Total cash and cash equivalents	_	125.759	149.606
Total current assets	-	325.759	349.606
Total assets	_	2.999.244	3.092.863

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		300.000	300.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		2.047.634	2.117.405
Distribution frame		100.000	0
Capital for future dividend		0	50,000
Retained earnings/(losses)		536.754	560.495
Total shareholders' equity	4	2.984.388	3.027.900
Trade payables		14.856	14.963
Other payables		0	50.000
Total short-term liabilities		14.856	64.963
Total liabilities		14.856	64.963
Total liabilities and shareholders' equity		2.999.244	3.092.863
Total liabilities and shareholders' equity Contractual obligations and contingencies, etc.	5	2.999.24	4

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Financial expenses	2015 DKK	2014 DKK
	Interest expenses, bank Exchange rate loss	611 349	0 207
	Financial expenses total	961	207
2	Tax on net profit/(loss) for the year	2015 DKK	2014 DKK
	Tax of the year result	0	0
	Tax on net profit/(loss) for the year total	0	0
	No taxes have been paid during the year. The company has r		·
3	Investments in subsidiaries	2015 DKK	2014 DKK
	Cost beginning of the year	625.852	625,852
	Cost end of the year	625.852	625.852
	Adjustment beginning of the year	2.117.405	1.808.675
	Result of the year Dividend	130.229	508.730
	and the same of th	(200.000)	(200.000)
	Adjustment end of the year	2.047.634	2.117.405
	Investments in subsidiaries total	2.673.486	2.743.257

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

4	Shareholders' equity	Share capital	Net revaluatio n reserve	Distribution frame	Retained earnings	Total
		DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
	Balance 1 January 2014 This year dividend Proposed distribution of profit/loss	300 0 0	2.117 0 (69)	50 (50) 100	561 (24)	3.028 (50) 7
	Shareholders' equity total	300	2.048	100	537	2.985

The shares are not divided into share classes

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary busines.